1 浜田山の家　 設計：齋藤哲也＋遠藤誠建築設計事務所　施工：株式會社山菱工務店
2 Seafood Paradise, Marina Bay Sands, Singapore オーナー：Paradise Holdings　インテリアデザイン：Bryckplusmortar　照明設計：Light Collab, Singapore
3 ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町　 設計・監理：株式会社日建設計　インテリアデザイン：ロックウェルグループヨーロッパ
 照明設計：株式会社ライティングプランナーズアソシエーツ　施工：鹿島・鉄建・熊谷建設共同企業体　写真：金子俊男
4 EMPIRE Prestige Causeway Bay オーナー：Asia Standard Hotel Group Ltd.　インテリアデザイン：atelier ikebuchi
1 2 4
3
 LSXF | LSXW

共通仕様
入力電圧 DC24V
使用環境 屋内（結露無きこと）
最大直列連結数 6m
材質（本体） ポリカーボネート・アルミニウム
付属品 マルチクリップ サイズ702まで 3個
 サイズ823から 5個
オプション品 取付クリップ, 電源ケーブル, 送り配線ケーブル
適合基準・規格 －
調光 可
電源 要
外形図
電源の選定
接続総数　*=複数系統の場合 電源
通常時 調光時 商品名 価格 型番 定格 サイズ
1.4m 1.1m 30W専用電源【PSE規格適合】 ¥10,100 SPLFA30F-24 DC24V  1.3A W61 H36 D150
2.2m 1.8m 50W専用電源【PSE規格適合】 ¥11,960 SPLFA50F-24 DC24V  2.1A W61 H36 D174
3.3m 2.7m 75W専用電源【PSE規格適合】 ¥14,620 SPLFA75F-24 DC24V  3.2A W61 H42 D192
4.5m 3.7m 100W専用電源【PSE規格適合】 ¥16,080 SPLFA100F-24 DC24V  4.3A W73 H42 D197
6.8m* 6m 150W専用電源【PSE規格適合】 ¥19,960 SPLFA150F-24 DC24V  6.5A W86 H47 D202
* =音鳴り軽減のため、電源負荷率を通常時70％・調光時60％とする、もしくは複数系統で接続することを推奨します。
正面図
側面図1
側面図3

オプション品
  SLコネクタ付送り配線ケーブル
1000mm
（CAD-1000-MCFC-I）
系
統
1
系
統
2
系
統
3
システム構成図　調光する場合
アース
12V専用電源 SPLFA30F-12 ￥10,100
PWMライトコントローラー LLC-PLC ￥39,000
PWM調光ドライバー LLC-PWM5A-LP1 ￥22,000
AC100V
電源2台以上ご使用の場合